
   Adamik partners s.r.o., Paříkova 9/910, Praha 9, 190 00 +420 602 658 673, daniela.adamikova@adamikpartners.cz   

Byt, 2+kk, Jamská
Praha 9

pronájem: rezervace

 

Ve vile je sídlo firmy, které je využívané jako kanceláře a nad nimi jsou 3 bytové jednotky určené k pronájmu.

Byt je pronajímán jako kompletně vybavený. Do podkrovních prostor vystoupáte schodištěm na které navazuji
jídelní a obytná část bytu. Na obytnou část navazuje kuchyně, která je vybavená lednicí, sporákem s varnou
deskou, mikrovlnou troubou. Z kuchyně je vstup do ložnice, která je vybavená skříněmi a postelí. V prostorné
koupelně je sprchový kout, umyvadlo, WC a zcela nová pračka se sušičkou. K bytu náleží ještě půdní prostor,
který může být využitý jako dodatečné úložné prostory.

Pro nájemníky je možné k relaxaci využít přilehlou zahradu. Parkování je možné na ulici před domem – nejsou
parkovací zóny.

Byt je ihned k nastěhování. 

Daniela Adamíková MBA  
Spolehlivě prodám i Vaší nemovitost

Telefon: (+420) 602 658 673
Email: daniela.adamikova@adamikpartners.cz

číslo:

typ: Byt

dispozice: 2+kk

plocha celkem: 60m2

 

mailto:daniela.adamikova@adamikpartners.cz

